BASTO
CAPITAL
DO ({NDJ

Mesa Diretora: 2015/2016

Patrocínio Monteiro Filho
Presidente

Ananias Bessa Viana
Vice-Presidente

Manoel Jronides Rosa
!ºSecretário

Claudemir José dos Santos
2º Secretário

Adauto Dias do Prado
Vereador

Alecir Vítor de Souza
Vereador

Clóvis de Andrade Pessoa
Vereador

Câmara Municipal de Bastos
Rua Presidente Vargas, 488 ·Centro· Fone: (14) 1478·1ft01/1478·4099/1478·2777·CEP:17ft90·000 ·BASTOS· SP

btt : www.camarabastos.s . ov.br · e·mail:camarabastos@camarabastos.s . ov.br
TERM ADITIVO Nº 002 REFERENTE AO CONTRATO Nº 005/2013 FIRMADO
ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS E A EMPRESA MAURÍCIO
CASTELO BRANCO DE FRANCISCO-ME, TENDO POR OBJETO A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E RESENHAS
CAMARÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS PARA O PERÍODO DE
01/07/2015 A 30/06/2016.

1 - Fica prorrogado o contrato nº 005/2013 , cujo objeto é a prestação de serviço de
publicação de atos oficiais e resenhas camarárias da Câmara Municipal de Bastos para o
período compreendido entre 01/07/2015 a 30/06/2016.

2 - O novo valor do contrato passa a ser de R$ 3,80 (três reais e oitenta centavos) por
centímetro de coluna.

3 - As despesas decorrentes do presente contrato passarão a correr por conta da dotação
orçamentária da . Câmara Municipal de Bastos, dos exercícios de 2015 e 2016,
O 1.031.0001.2.001.000 - Manutenção da Câmara, 3 .3.90.39 .90.00 Serviços de Publicidade
Legal.

4-Permanecem em vigor todas as demais disposições contidas no referido contrato.

5 - A presente prorrogação é realizada nos termos do art. 57, II, § 2°, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações.

Assim, por estarem justas e acordadas com o
presente termo de aditame~rmam o mesmo em 03 (três) vias, de igual teor, perante as
testemunhas abaix7 no éádas

2
, Piara que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Bastos(SP), 29 de junho de 2.015.

JoséeariosPereuaT~AI:v:esk~~Vi'Ã~~~~~g~;;;; Vereador
Kléber Lopes de

Vereador
Michel Bessa de Almei

Vereador
Oswaldo Guanais

Vereador

MAURICIO CAS . EL B NCO DE FRANCISCO-ME
CNPJ 67.660.712/0001-08
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:-

!-~~
Valter Seishiro Endo

(1 /1)

PUBLICAÇÃO - JORNAL TRIBUNA
Sexta-feira, 03 de julho de 2015 Página 04

CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS
. CONTRATO Nº 005/2013

TERMO ADITIVO Nº 002
CONVITE Nº 002/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos
CONTRATADA: Maurício Castelo Branco de
Francisco-ME; OBJETO: Publicação de atos ofi
ciais e resenhas camarárias; VALOR: R$ 3,80 por
crnlcol; ASSINATURA:29/06/2015; VIGÊNCIA:
O 110712015 a 30/06/2016; Patrocínio Monteiro
Filho - Presidente da Câmara.